



ҚАЗАҚСТАН ҰЛТТЫҚ БАНКІ

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАР

2018 жылғы 6 ақпан

Ұлттық Банк Басқармасының кейбір қаулыларына коллекторлық қызмет мәселелері бойынша өзгерістер бекітілді

Ұлттық Банк «Қазақстан Республикасының кейбір нормативтік құқықтық актілеріне коллекторлық қызмет мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Ұлттық Банк Басқармасының 2017 жылғы 22 желтоқсандағы № 249 қаулысының (бұдан әрі – Қаулы) қабылданғаны туралы хабарлайды.

Қаулы Ұлттық Банктің нормативтік құқықтық актілерін «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне коллекторлық қызмет мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес келтіру мақсатында әзірленді.

Атап айтқанда, Қаулыда банктік қарыз шартына мерзімі өткен күн басталған күннен бастап 30 күн ішінде банкке банктік қарыз шартының талаптарын өзгерту туралы өтінішпен жүгінуге және бұл өтінішті алған күннен бастап 15 күн ішінде ұсынылған өзгерістерді қарау міндеті туралы жеке тұлға қарыз алушының құқығы туралы талаптарды міндетті қосуды көздейді. Бұдан басқа, банктік қарыз шартында банктің шарт бойынша құқықтарды (талаптарды) үшінші тұлғаға берген кезде Қазақстан Республикасының заңнамасында кредитордың қарыз алушымен шарт шеңберінде өзара қарым-қатынастарына қойылатын талаптар мен шектеулердің қарыз алушының үшінші тұлғамен құқықтық қарым-қатынастарына қатысты қолданылатыны туралы талап болуға тиіс.

Қаулының осы ережелері 2018 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізіледі және 2018 жылғы 1 шілдеден бастап жасалған банктік қарыз шарттарына қолданылады.

Сонымен қатар, Қаулыда банктік қарыз шарты немесе микрокредитті беру туралы шарт бойынша құқықтарды (талаптарды) берген кезде сыйақының жылдық тиімді мөлшерлемесінің мөлшерін қайта есептеу міндетінің үшінші тұлғаға жүктелетіні белгіленген.

Қаулы Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 23 қаңтарда № 16267 болып тіркелді.

Қаулының толық мәтінімен Ұлттық Банктің ресми Интернет-ресурсында «Нормативтік құқықтық база» бөлімінде танысуға болады:
<http://www.nationalbank.kz/?docid=766&switch=kazakh>

Толығырақ ақпаратты мына телефон арқылы алуға болады:

+7 (727) 270 45 85

e-mail: press@nationalbank.kz,

www.nationalbank.kz